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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweow do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/7/2018
na:
DOSTAWE MATAERIALOW EKSPLATACYJNYCH DO SYSTEMU STERYLIZACJI
PAROWEJ ORAZ INNEGO DROBNEGO SPRZETU MEDYCZNEGO (ZADANIA 1-15)

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ 1

Zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii
i Transfuzjologii przekazuje treé zapytan i udziela odpowiedzi :

1) PAKIET 8 POZYCIA 1-5
Prosimy Zamawiajacego o dopuszcenie przediuzaczy do pomp strzykawkowych z kranikami o
sredniacach: wewnetrzna : 2,6mm oraz zewngtrzna : 3.8mm,

Odpowiedz

Nie
2) POZYCJA 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszcenie przedtuzaczy do pomp strzykawkowych z kranikami o
sredniacach: wewngtrzna : 2,6mm oraz zewnetrzna : 3,8mm, bez portu inikeyjnego.

Odpowiedz

Nie
3) PAKIET 91 13
Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszezenie mozliwosci wyceny (zmiang jednostki miary w formularzu
cenowym) w/w koreczkow za opakowanie 100 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem w formularzu
cenowym. Tego typu rozwigzanie pozwoli na rozszerzenie zakresu potencjalnych Wykonawcow, a
Jjednoczesnie pozwoli naszej firmie na zlozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz

Nie
4) PAKIET 14
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie maski anestetycznej jednorazowego uzytku z nadmuchiwana
poduszkg twarzowg z PCV, z silikonowy zaworem skierowanym pionowo w nosowej czesci maski,
mozliwos¢ pracy w Srodowisku MRI, w rozmiarach wiekowych od 1-7 odpowiednio: noworodek /
niemowle / mate dziecko / dziecko / dorosty maty /dorosty sredni / dorosty duzy. Waga w (g)
odpowiednio: 8/11/16/20/27/29/36 g. Dla rozm 112 zlacze 15 mm meskie oraz dla roz 3-7 zlacze 22
mm zenskie, rozmiary kodowane kolorem pierscienia, produkt mikrobiologicznie czysty, bez DEHP.
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza parametry
5) Zadanie 3, poz. 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wilokniny w rozm.
1370x1830mm x 1300x1500mm?
Odpowiedz
Tak
6) Zadanie 3, poz. 1, 3, 4: Czy Zamawiajacy dopusci wiokning niebieska - celuloza wigzana
powierzchniowo, wzmocniona widknem syntetycznym - wlokno celulozy wzmocnione wldknem
syntetycznym o nastgpujacej charakterystyce wytrzymatosciowej: zawartosé chlorkdw nie wiece]
niz 0,03%, zawarto$¢ siarczanéw nie wiceej niz 0,12%, wytrzymaltos¢ na rozciaganie liniowe na
sucho w kierunku walcowania nie mniej niz 2,3 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 1,0
kN/m, wytrzymato$¢ na rozceiaganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niz 2,0
kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,8 kN/m, wytrzymatos¢ na przepuklenie nie mniej
niz 230 kPa na sucho i 200 kPa na mokro. niezwilzalnoéé¢ roztworem soli fizjologicznej nie mnie;
niz 130 min, wydluzenie do zerwania min 10% w obu kierunkach, gramatura nominalna min. 60
g/m2 (PN EN 868-2): wytrzymalosé na rozdarcie niemniej niz 1150 mN w kierunku walcowania
oraz nie mniej niz 1700 mN w kierunku poprzecznym?
Odpowiedz
Nie
7) Zadanie 3, poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci wloknine zielong - celuloza wigzana
powierzchniowo, wzmocniona wléknem syntetycznym - wldkno celulozy wzmocnione widknem
syntetycznym o nastgpujgcej charakterystyce wytrzymalosciowej: zawarto$é chlorkéw nie wiecej
niz 0,03%, zawartos¢ siarczanéw nie wiecej niz 0,12%, wytrzymalos¢ na rozeiaganie liniowe na
sucho w kierunku walcowania nie mniej niz 2,1 kN/m: w kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,9
kN/m, wytrzymalos¢ na rozcigganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niz 1,7
kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,7 kN/m., wytrzymalos¢ na przepuklenie nie mniej
niz 210 kPa na sucho i 180 kPa na mokro, niezwilzalno$é¢ roztworem soli fizjologicznej nie mnigj
niz 110 min, wydtuzenie do zerwania min 10% w obu kierunkach, gramatura nominalna min. 57
g/m2 (PN EN 868-2): wytrzymatos¢ na rozdarcie niemniej niz 1050 mN w kierunku walcowania
oraz nie mniej niz 1550 mN w kierunku poprzecznym?
Odpowiedz
Nie
8) Zadanie 4, poz. 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie rekawow 380mm?
Odpowiedz
Tak
9) Zadanie 4, poz. 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow 250x60mm?
Odpowiedz
Tak
10) Zadanie 4, poz. 12: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow 420x90mm?
Odpowiedz
Tak
11) Zadanie 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow wykonanych z papieru o
przenikaniu powietrza min. 11,4 Um/Pa*s oraz wytrzymatosci na rozcigganie liniowe na sucho w
kierunku walcowania min. 7,2 kN/m. i w kierunku poprzecznym min. 3,8 kN/m?
Odpowiedz
Nie
12) Zadanie 4: Czy Zamawiajacy nie popehit omyltki i nie mial na mysli aby folia zgodna byla z
normami: 11607-1 i 868-5? Norma 868-3 odnosi si¢ do materiatow opakowaniowych dla finalnie
sterylizowanych wyrobéw medycznych.
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz
13)Zadanie 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby potwierdzenie konstrukcji z norma 868-5
wystawione zostato przez producenta?



Odpowiedz
Nie
14) Zadanie 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow z zgrzewem fabrycznym
wielokrotnym o wytrzymatosci min. 1,5N/15mm?
Odpowiedz
Nie
15) Zadanie 4, poz. 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie rekawow 100x40mm?
Odpowiedz
Nie
16) Zadanie 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rgkawow wykonanych z papieru o
gramaturze min. 60g, wytrzymalosci na przedarcie min. 600 mN w obu kierunkach, przenikaniu
powietrza min. 11.4 Um/Pa*s, wytrzymatoscig na przepuklenie na sucho min. 350 oraz
wytrzymatodci na rozcigganie liniowe na sucho w kierunku walcowania min. 6.4 kN/m, i w
kierunku poprzecznym min. 3.4 kN/m?
Odpowiedz
Nie
17)§ 4 ust. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie terminu ptatnosci do 30 dni od daty
dostarczenia?
Odpowiedz
Nie
18)§ 4 ust. 3: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze obowiazywaé go bedzie naliczanie odsetek w
wysokosci ustawowe]j?
Odpowiedz
Tak
19)§ 4 ust. 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby identyfikacja numeru umowy znajdowata sie na
dokumencie WZ dotaczonym do faktury?
Odpowiedz
Tak
20)§ 6 ust. 2): Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastgpienie stowa ,,opdznienia” stowem ,,zwloki™?
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz

21)Pytanie 1 — do specyfikacji asortymentowo — cenowej ( zadanie 3, PARAMETRY
GRANICZNE, pkt. 1)
Czy Zamawiajgcy dopusci wlokning niebieskg o parametrach: zawarto$¢ chlorkéw nie wiecej niz
0,05%, zawartos¢ siarczanow nie wiecej niz 0,25 %, wytrzymalo$é na rozdarcie w kierunku
walcowania 1100mN, wytrzymatos¢ na rozdarcie w kierunku poprzecznym 1600mN? Pozostale
parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz
Nie
22)Pytanie 2 — do specyfikacji asortymentowo - cenowej ( zadanie 3, PARAMETRY
GRANICZNE, pkt. 2)
Czy Zamawiajacy dopusci wiokning zielong o parametrach: zawartos¢ chlorkow nie wiecej niz
0,05%, zawarto$¢ siarczandw nie wigeej niz 0,25 %, wytrzymato$¢ na rozdarcie w kierunku
walcowania 1350mN, wytrzymalos¢ na rozdarcie w kierunku poprzecznym 2050mN? Pozostale
parametry zgodnie z SIWZ,
Odpowiedz
Nie

23) Zadanie nr 9



Czy Zamawiajgcy dopusci koreczek do kaniul bez znacznika otwarcia?
Odpowiedz
Nie

24)Zadanie nr 6, poz. 1,2: Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’100 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz
Tak

25)Zadanie nr 14: Czy Zamawiajacy dopusci maski anestetyczne w rozmiarach 0-5, jednorazowe,
transparentne, wykonane z medycznego PCV pozbawionego DEHP, jednoczesciowe, z
kodowanym kolorystycznie pierscieniem mocujacym z mankietem, co umozliwi ztozenie
wiekszej 1losci konkurencyjnych cenowo ofert?
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje warunki siwz

26)zadania nr 3, poz. 1,34
Czy Zamawiajacy dopusci wloknine o wytrzymatosci na rozdarcia w kierunku walcowania
1100 mN oraz 1600 mN w kierunku poprzecznym? pozostate parametry zgodne ze Specytikacja.

Odpowiedz
Nie
27) zadania nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci wioknine o wytrzymatoscei na rozdarcia w kierunku walcowania

1350 mN oraz 2050 mN w kierunku poprzecznym? Pozostale parametry zgodne ze Specyfikacja.
Odpowiedz
Nie

28) Dotyczy Zadanie nr 9 poz. 1
Prosimy Zamawiajgcego o mozliwos¢ podania ceny za opakowanie 100 sztuk i przeliczenia ilosci
na 750 opakowan po 100 sztuk?
Odpowiedz
Nie

29) Dotyezy Zadanie nr 13 poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o mozliwos¢ podania ceny za opakowanie 100 sztuk i przeliczenia ilosei na
70 opakowan po 100 sztuk?

Odpowiedz

Zamawiajacy prosi o zlozenie oferty 1 przeliczanie zgodnie z siwz

30) Zadanie 9 Poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie wyceny za opakowanie zbiorcze 100 szt. z przeliczeniem ilosci

z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.



Odpowiedz
Nie

31) Zadanie 13, Poz.1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie wyceny za opakowanie zbioreze 100 szt. z przeliczeniem

ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza opakowania 100 szt.

32)Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci testy Bowie Dick kompatybilne z
przyrzadem posiadajgcym kapsutg wykonang ze stali kwasoodpornej oraz rurke z wysokie]
wytrzymatosci plastiku?

Odpowiedz
Nie
33)Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci tasme o szerokosei 25mm?
Odpowiedz
Tak

34)Dotyczy Zadania nr 1. pozycja nr 4, 5: Uprzejmie prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie
testow biologicznych o terminie waznosci nie krdtszym niz 12msc? Testy biologiczne ze wzgledu
na obecnos¢ w skladzie zywych mikroorganizmow cechuja sie krotszym terminem przydatnosci.

Odpowiedz
Tak

35)Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu
rownowaznego w postaci paska bibuly nasaczonego sporami w bardziej profesjonalnym
opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczajacego przed kontaminacja?

Odpowiedz
Tak
36) Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 8: Czy Zamawiajgcy dopusci tasme o szerokosei 19mm?
Odpowiedz
Tak

37)Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 12: Uprzejmie prosimy o wlaczenie wskazanej pozycji do
oddzielnego pakietu. Podzial pakietu pozwoli na ztozenie konkurencyjnych cenowo ofert wickszej
liczbie Wykonawcdw.,

Odpowiedz
Nie

38)Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 1: Wnosimy o odstapienie od wymogu by testy odpowiadaty
wymaganiom dla testéw typu 6 wg PN-EN ISO 11140-1 w zakresie tolerancji na zmienne
krytyczne procesu ( czas i temperaturg). Norma ISO 11140-1 i wskazane w niej typy testow,
dotyczg wylgceznie testow do procesu sterylizacji. Réwniez okredlenie tolerancji na zmienne
krytyczne jest wymogiem stawianym testom do kontroli procesu sterylizacji (zgodnie z norma
[SO 11140-1).

Odpowiedz
Nie

39)Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 2: Czy Zamawiajgcy dopusci testy mycia umieszczone na
specjalistycznym, plastikowym podlozu zawierajgce mieszaning odpowiednio dobranych
komponentéw, posiadajace substancj¢ wskaznikowa, umieszczong w jednym miejscu na tescie
oraz badajgce proces mycia w jednej ptaszczyznie, ktore pozwalajg na sprawdzenie wszystkich
czynnikow majacych wplyw na skutecznos$é procesu mycia?

Odpowiedz



Nie
40)Dotyczy Zadania nr 3, pozycja nr 1, 3, 4: Czy Zamawiajacy dopusci wloknine o zawartosci
chlorkoéw nie wigceej niz 0,05%, zawartosei siarczandw nie wigeej niz 0,25 oraz wytrzymatosei na
rozdarcie niemniej niz 1250 mN w kierunku walcowania.
Odpowiedz
Nie
41) Dotyczy Zadania nr 3, pozycja nr 2: Czy Zamawiajgcy dopusci wtoknine o zawartosci chlorkdw
nie wigeej niz 0,05%, zawartodei siarczandéw nie wigcej niz 0.25 oraz wytrzymatosei na rozdarcie
niemniej niz 1350 mN w kierunku walcowania i nie mniej niz 2050 mN w kierunku poprzecznym.
Odpowiedz
Nie
42)Dotyczy Zadania nr 4, pozycja nr 10: Czy w miejsce rekawa o wymiarach 150mmx50mm
Zamawiajgcy dopusei rekaw 150mmx55mm?
Odpowiedz
Tak
43)Dotyczy Zadania nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci rekawy o przenikaniu powietrza [1.47 kPa] nie
mniej niz 11.4um/Pa*s; wytrzymalosci na rozcigganie liniowe na sucho w kierunku walcowania
nic mniej niz 7,2kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niz 3,8kN/m oraz foli
pigciowarstwowej (wliczajac warstwe kleju). Tak nieznaczne réznice parametréw w zaden $posdb
nie wplyng na jakos¢ czy funkcjonalnos¢ rekawdw.
Odpowiedz
Nie
44)Dotyczy Zadania nr 5, pozycja nr  2: Czy Zamawiajacy dopusci przezroczyste ostonki
przeznaczone dla narzedzi o maksymalnej szerokosci 25mm?
Odpowiedz
Tak
45)Zadanie nr 3 — Widknina

Czy zamawiajacy dopusci  wilokning o zawartosci chlorkow 0,05% 1 zawartosci siarczanow
0,25%?

Odpowiedz
Nie

46) Zadanie nr 4 — Rekawy

Czy Zamawiajacy w poz. 9 dopusci rekaw w rozmiarach 100mmx40mm? —

Odpowiedz
Nie

47)Czy Zamawiajacy w poz. 11 dopusci rekaw w rozmiarach 250mmx60mm?
Odpowiedz
Tak

48)Czy zamawiajgcy dopusci rekaw wytrzymalos¢ na przepuklenie nie mniej niz 70 kPa na mokro,
niezwilzalno$¢ woda minimum 28 s, ktéry ma wytrzymatoéé na rozciaganie liniowe na sucho w
kierunku poprzecznym 3,9 kN/m, wytrzymalo$é na rozcigganie liniowe na mokro w kierunku
walcowania nie mniej niz 1,42 kN/m?

Odpowiedz
Nie
49)  Zadanie nr 12, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci,
pokrywa kontenera wym. 588x279x18mm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz



Tak
50)  Zadanie nr 12, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, spod
kontenera - wanna wym. 587x279x198mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz
Tak
51)  Zadanie nr 12, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci,
tabliczka identyfikacyjna wym. 57x40mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz
Tak
52)  Zadanie nr 12, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci,
tabliczka identyfikacyjna w kolorze bialym zamiast niebieskiego, wym. 57x40mm, pozostale
parametry bez zmian,
Odpowiedz
Tak
53)  Zadanie nr 12, poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania kosza do kontenera, jezeli tak
czy wyraza zgode na kosz o wym. 530x250x70mm.
Odpowiedz
Tak
54)  Zadanie nr 12, poz. 2: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci,
pokrywa kontenera wym. 588x279x18mm, pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz
Tak
55)  Zadanie nr 12, poz. 2: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci, spod
kontenera - wanna wym. 587x279x13 1mm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz
Tak
56)  Zadanie nr 12, poz. 2: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakosci,
tabliczka identyfikacyjna wym. 57x40mm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz
Tak
57)  Zadanie nr 12, poz. 2: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzie najwyzszej jakoscei,
tabliczka identyfikacyjna w kolorze biatym zamiast niebieskiego, wym. 57x40mm, pozostale
parametry bez zmian.
Odpowiedz
Tak
58)  Zadanie nr 12, poz. 2: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania kosza do kontenera, jezeli tak
czy wyraza zgode na kosz o wym. 530x250x70mm.
Odpowiedz
Tak

59)Dotycezy Zadania nr 4:
Czy Zamawiajgcy w poz. 9 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy. spetniajacy wymagania
SIWZ, w rozmiarze 100mm x 40mm w miejsce rekawa 100mm x 50 mm, co nieznacznie odbiega
od wymagan Zamawiajacego?
Odpowiedz
Nie
60) Czy Zamawiajacy w poz. 11 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy, spetniajacy wymagania
SIWZ, w rozmiarze 250mm x 60mm w migjsce rgkawa 250mm x 65 mm., co nieznacznie odbiega
od wymagan Zamawiajacego?
Odpowiedz
Tak



61)Czy Zamawiajgcy oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5. aby na kazdym rekawie
papierowo-foliowym umieszczona byta nazwa wytworcy?
Odpowiedz
Tak
62)Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, ktéry brzmi ,.zabronione jest
umieszczanie znakow lub napisow, ktére mogg wprowadzié¢ w blad co do oznakowania znakiem
CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub kidre ograniczaja widocznosé lub czytelnos¢ znaku”
Zamawiajgcy oczekuje, aby znak CE byl umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i
wewnatrz roli? Takie oznakowanie stosuje wigkszo$¢ przodujacych producentow rekawow
papierowo — foliowych, aby wykluczy¢ ryzyko blednego odezytania oznaczenia CE przez
personel medyczny.
Odpowiedz
Tak
63)Czy Zamawiajacy oczekuje. aby na kazdym rgkawie papierowo-foliowym umieszezone byto
odniesienie do obowiazujgcych norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza ale nie wymaga
64) Czy Zamawiajacy oczekuje, aby rekawy papierowo-foliowe posiadaly potwierdzenie o zgodnosci
z normami PN EN 868 — 3 i 5 oraz EN ISO 11607 — 1. 2 wydane przez Niezalezng Jednostke
Notyfikujgca? Opinia niezaleznej jednostki gwarantuje, ze oferowany produkt spetnia powyzsze
normy.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga

65) Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 12 poz. 1 i 2 dopusci mozliwosé zaoferowania pokrywy o
rozmiarach 585x278x17mm, pokrywa kontenera dostosowana do wanny kontenera o wymiarze
585x274mm?

Odpowiedz

Tak

06) Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 12 poz. 1 dopusci mozliwosé zaoferowania wanny o wymiarach
585x274x188mm z zabezpieczeniem w postaci jednorazowych plomb plastikowych oraz etykietg z
indykatorem procesu sterylizacji?
Odpowiedz
Tak
67) Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 12 poz. 2 dopusci mozliwos$¢ zaoferowania wanny o wymiarach
S85x274x123mm z zabezpieczeniem w postaci jednorazowych plomb plastikowych oraz etykietg z
indykatorem procesu sterylizacji?
Odpowiedz
Tak
68)Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie wraz z ofertg oswiadczenia o przynaleznosci lub
braku przynaleznosci o tej samej grupy kapitatowej, w sytuaciji gdy oferent nie nalezy do zadnej
grupy kapitatowej?
Odpowiedz
Tak

69) Zadanie 7
Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 pozycji | dopusci system beziglowy 7 przestrzenig martwg 0,07 ml,
przeptyw 600 ml/min i liczbie aktywacji 720 na 7 dni zachowujac przy tym pozostate parametry?
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje warunki siwz
70) Zadanie 7



Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 pozycji 2 dopusci system beziglowy o db. 100 ¢cm, z drenem o
(@2.5mm; przestrzen martwa systemu 0,07 ml szybko$¢ przeptywu: 600 ml/min i liczbie aktywacji
720 na 7 dni zachowujac przy tym pozostale parametry?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje warunki siwz

71) Zadanie 7
Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 pozycji 3 dopusci Rampe z 6 kranikami z 7 portami bezigtowymi +
dren 150 cm objetosci wypetnienia przewodu przedtuzajacego 7,6ml, szybkosé przeptywu 600
ml/min i liczbie aktywacji 720 na 7 dni zachowujac przy tym pozostale parametry?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje warunki siwz

72) Zadanie 7
Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 pozycji 4 dopusci Rampe z 5 kranikami z 6 portami bezigtowymi + dren
100 em objetosci wypelnienia przewodu przedtuzajacego 5,10ml, szybkosé przeptywu 600 ml/min i
liczbie aktywacji 720 na 7 dni zachowujac przy tym pozostale parametry?
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje warunki siwz

73) Zadanie 7
Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 pozycji 5 dopusci kranik z 2 portami beziglowymi, przestrzen martwa
systemu: 0,07ml; szybkos¢ przeptywu:600ml/min i liczbie aktywacji 720 na 7 dni zachowujgc przy tym
pozostale parametry?
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje warunki siwz

74) Zadanie 7
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o wydzielenie z Zadania 7 pozycji 6 do osobnego zadania. Podziat
zadania zwigkszy konkurencyjnosé¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych cen
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody

75) Zadanie 7
Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wydzielenie z Zadania 7 pozycji 7 do osobnego zadania. Podziat
zadania zwigkszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wickszej liczbie
wykonawcow a Pafistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych cen
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody

76) Zadanie 7
Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 pozycji 8 dopusei kranik z 1 portam bezigtowym+ dren 25 cm, przestrzen
martwa systemu: 1,7ml, przeplyw 600 ml/min i liczbie aktywacji 720 na 7 dni.
Odpowiedz
Zamawiajacy podirzymuje warunki siwz

T7) W celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien umowy w

zakresie § 6 ust. 1 pkt.2) i 3)



2) w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opdznieniem,
za kazdy rozpoczety dzien opodznienia w dostawie przedmiotu umowy w terminie
okreslonym w § 3 ust. 1 pkt. 1.2,
3) w wysokosei 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie. za kazdy
rozpoczety dzien opoznienia w wymianie przedmiotu umowy w terminie okreslonym w §
S ust. 3.
Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy

ZAMAWIAJIACY PRZEKLADA TERMIN NA SKLADANIE I OTWARCIE NA DZIEN
24.04.2018R. GODZ. 11:00 SALA KONFERENCYJNA IV PIETRO W SIEDZIBIE
ZAMAWIAJACEGO.
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